МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                                                   КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
                                                       ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

        «АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2022                                                                                                                    № 37

п. Киевский

Об утверждении состава координационного
и совещательного органа  в области развития малого и среднего предпринимательства  на территории муниципального образования «Толпаровское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Толпаровское сельское поселение,

Администрация Толпаровского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить координационный  и совещательный орган  в области развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Толпаровское сельское поселение  сельское поселение» в следующем составе:

	Председатель-
	Романов Александр Иванович, Глава поселения (Глава Администрации);

	Секретарь-
	Деева Вера Михайловна,  управляющий делами Администрации Толпаровского сельского поселения;

	Члены Совета:
	Гаврилова Людмила Ивановна, депутат Совета Толпаровского сельского поселения;
Драчук Татьяна Сергеевна , специалист1 категории Администрации Толпаровского сельского поселения; (по согласованию).

     2.  Признать утратившим силу постановление Администрации Толпаровского сельского поселения от 29.07.2016 № 22 «Об утверждении состава координационного и совещательного органа  в области развития малого и среднего предпринимательства  на территории муниципального образования «Толпаровское сельское поселение»
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования Толпаровское сельское поселение  порядке и разместить на официальном сайте администрации Толпаровского сельского поселения в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Толпаровского сельского  поселения
 ( Глава администрации)                                                                                  А.И. Романов